— 1 —

中共长江职业学院委员会

关于开展 2019 年 7 月支部主题党日活动的

通知

各党总支、直属党支部：

    按照省直机关党委《关于组织开展“不忘初心 牢记使命”

支部主题党日活动的通知》（鄂教直党﹝2019﹞28 号）要求，经

研究决定，在 7 月开展以“不忘初心 牢记使命”为主题的支部

主题党日活动，现将有关事项通知如下：

一、学习内容

1.习近平总书记在“不忘初心 牢记使命”主题教育工作会

议上的重要讲话精神

2.“时代楷模张富清同志先进事迹报告会”

二、活动内容

各党总支、直属党支部要整体统筹，结合自身实际，自行组

织所辖基层党支部开展形式多样的的支部主题党日活动，教育引

导广大党员干部深刻领会中国共产党人的初心和使命，并落实到

具体工作中，为新时代长职高质量发展作出应有的贡献。同时，

各党员要结合个人思想和工作实际，结合所学所思所见所闻，开

展专题讨论，谈认识谈体会谈感受谈打算。

三、活动时间

2019 年 7月 18日（周四）下午

四、活动要求

 — 2 —

各基层党组织要严格按照《关于规范基层党支部主题党日活

动要求的通知》（长职党【2017】2号）文件规定的程序和要求开

展活动，校领导班子成员必须以普通党员身份参加。

特此通知。

（相关学习参考材料附后）

中共长江职业学院委员会组织部

2019 年 7月 8 日

学习参考资料
1.习近平出席“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议并发表重要讲话

http://www.ccps.gov.cn/xtt/201905/t20190531_132031.shtml

2. 英雄无言——95 岁老党员张富清的本色人生--专题报道--人民网

http://cpc.people.com.cn/GB/67481/426778/index.html

http://www.ccps.gov.cn/xtt/201905/t20190531_132031.shtml
http://cpc.people.com.cn/GB/67481/426778/index.html